



รายได้-ค่าใช้จ่าย/ Revenue- Expenses

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2558/ As at 30 November 2015

รายรับ/ Revenue

ยอดยกมาเดือนตุลาคม 2558/ Balance on October 2015	
เงินสด/ Cash on hand	33,304.44
เงินในบัญชีธนาคารกรุงเทพฯ/ BKKbank-S/V	284,613.79
รวมรายรับ/ Total Income	317,918.23
รายรับ/ Income	
รายรับจากค่าส่วนกลาง/ Maintenance income	63,000.00
รายรับจากเบี้ยปรับล่าช้า/ Interest income	1,100.00
รายรับจากค่าส่วนกลางคงค้าง/ Maintenance income (Collected by court)	-
รายรับจากค่าเบี้ยปรับล่าช้าคงค้าง/ Interest income (Collected by court)	-
รายรับจากค่าติดตามคงค้าง/Follow up charge (Collected by court)	-
รายรับจากค่าทนายคงค้าง/Legal Fee (Collected by court)	-
รายรับจากดอกเบี้ยรับ/Bank Interest income	-
รายรับคืนจากค่าธรรมเนียมศาล/Court fee	-
รายรับจากค่าดำเนินการ (Administrative fee)	200.00
รายรับอื่นๆ/Other income	-
รวมรายรับ/ Total Income	64,300.00

25/08/15	84	TRD	*****1,017.00	*****319,633.79	0014Z ¹
31/08/15	04	W/D	*****35,000.00	*****284,633.79	0676T ²
07/09/15		B/F		*****284,633.79	2166T ³
07/09/15	A	TCA	*****27,000.00	*****257,633.79	0000A ⁴
07/09/15	A	FEE	*****30.00	*****257,603.79	0000A ⁵
14/09/15	51	TRF	*****4,000.00	*****261,603.79	0098I ⁶
16/09/15	03	NBD	*****1,000.00	*****262,603.79	0614T ⁷
18/09/15	03	DEP	*****30,000.00	*****292,603.79	2164T ⁸
21/09/15	03	NBD	*****13,113.00	*****305,716.79	2156T ⁹
24/09/15	A0	TRD	*****3,000.00	*****308,716.79	0004Z ¹⁰
07/10/15	A	TCA	*****27,000.00	*****311,643.79	0000A ¹¹
01/10/15	06	TCA	*****2,921.00	*****338,643.79	2164T

07/10/15	A	FEE	*****30.00	*****311,613.79	0000A ¹⁵
15/10/15	01	NBD	*****4,000.00	*****315,613.79	0619E ¹⁶
20/10/15	04	NBD	*****6,000.00	*****321,613.79	2164T ¹⁷
					18
26/10/15	08	NBD	*****3,000.00	*****324,613.79	0550T ¹⁹
30/10/15	03	W/D	*****40,000.00	*****284,613.79	0676T ²⁰
02/11/15	23	TRD	*****1,000.00	*****285,613.79	0004E ²¹
03/11/15	00	TRD	*****3,000.00	*****288,613.79	0025E ²²
29/11/15	02	NBD	*****2,000.00	*****293,613.79	2164E ²³
					24

รายจ่าย/ Expense

หมวด 1	ค่าน้ำประปา/ Water Supplies	590.00
หมวด 2	ค่าไฟฟ้า/ Electricity Period of November	6,903.00
หมวด 3	ค่าโทรศัพท์/ Telephone & Internet	910.00
หมวด 4	ค่ารักษาความปลอดภัย/ Security Guards	27,000.00
หมวด 5	ค่าเก็บขยะ/ Garbage	5,000.00
หมวด 6	ค่าน้ำมัน+น้ำมันตัดหญ้า/ Fuel (Period November)	1,700.00
หมวด 7	ค่าธรรมเนียมธนาคาร/Bank Fee	-
หมวด 8	ค่าบริการทำความสะอาดสระว่ายน้ำ/Cleaning pool service	4,580.00
หมวด 9	ค่าแรงงาน/ Labor Costs (Period November)	9,571.00
หมวด 10	ค่าวัสดุส่วนกลาง/Material Expense for Office & Common Area	4,562.00
หมวด 11	ค่าอุปกรณ์สำนักงาน/ Office Stationary	3,940.00
หมวด 12	ค่าทนายความและค่าธรรมเนียมศาล/Lawyer Fee and Court Fee	-
หมวด 13	ค่าซ่อมบำรุง/ Repair & Maintenance Fee	654.00
หมวด 14	ค่าไปรษณีย์/ Postage & Courier	-
หมวด 15	ค่าถ่ายและแปลเอกสาร/ Printing & Translation	-
หมวด 16	ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด/ Miscellaneous exp.	1,100.00
หมวด 17	ค่าจ้างคนสวน/ Gardener fee (Period November)	19,500.00
รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมด/ Total Expense		86,010.00

ยอดเงินสุทธิคงเหลือ/ Net Income

เงินสด/Cash on Hand	=	293,613.79	บาท/THB
เงินสดในธนาคารกรุงเทพ/BKK Bank	=	2,594.44	บาท/THB

*ค่าไฟฟ้าจ่ายล่วงหน้าของเฟส 1 ค้างรับ งวดประจำเดือน มีนาคม-สิงหาคม เป็นจำนวนเงิน 19,142.30 บาท

(นางศิริรัตน์ คาร์รอลล์) (Sirirat Carroll) ประธานกรรมการ Chairman	(นายยูจีน ฟัน อาร์สโคท) (Eugeen van Aerschot) รองประธานกรรมการ Vice Chairman	(นรินทร์ ธิชยวงศ์) (Narintorn Thichaiwong) เหรัญญิก Treasurer
--	---	--

Chart Title

